证券代码：601028          证券简称：玉龙股份      公告编号：2018-059

江苏玉龙钢管股份有限公司

关于控股股东股权解押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏玉龙钢管股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 14 日

收到公司控股股东拉萨市知合科技发展有限公司（以下简称“知合科技”）

有关股权解押的通知，现将相关情况公告如下：

知合科技于 2017 年 12 月 19 日将其持有的公司 73,300,000 股无限售流通

股质押给华安证券股份有限公司（详见公司于 2017 年 12 月 21 日披露的

2017-067 号公告）。为提高该笔质押的履约保障，知合科技又将其持有的累计

17,000,000 股公司无限售流通股质押给华安证券股份有限公司，作为上述融

资业务的补充质押（详见公司于 2018 年 6 月 2 日、2018 年 6 月 21 日披露的

2018-025 号、2018-030 号公告）。知合科技已于 2018 年 12 月 13 将上述合计

90,300,000 股公司无限售流通股解除质押，解除质押的股份占公司目前总股本

的 11.53%。

截至本公告日，知合科技持有公司股份 391,541,858 股，占公司总股本的

50.00%。本次交易后，知合科技累计质押其持有的公司股份总数为

128,076,000 股，占其持有公司股份总数的 32.71%，占公司总股本的 16.36%。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司

2018 年 12 月 15 日